[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 № 52
р.п. Неболчи

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить сведениями о кадастровых номерах следующие объекты адресации:
1.1. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.2, уникальный номер 5724ee46-7cd5-4f8f-9960-683c4cd75a8a дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:63.
1.2. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.3, уникальный номер 2bae8136-df80-4cdb-a636-1794500c7567 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:62.
1.3. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.7, уникальный номер 78f618e4-11f4-4e90-8d85-50d73bf8fea8 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:54.
1.4. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.11, уникальный номер c3ec4f45-75ac-409d-a66f-efebc5916604 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:58.
1.5. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.12, уникальный номер fb1827ff-4a45-417d-8d02-d0f062b6d268 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:44.
1.6. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.13, уникальный номер e3a24d76-fd0c-46c3-98f1-483d2ff52abb дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:55.
1.7. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.14, уникальный номер 885db14e-eeaa-42d5-9020-326c50cb4610 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:61.
1.8. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.15, уникальный номер 75675bef-a47e-4479-897f-b4b67fde631f дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:47.
1.9. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.16, уникальный номер d9712983-2465-448d-bf0b-3a8921162dc7 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:60.
1.10. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.18, уникальный номер 3e5472b9-752f-44af-92e6-af951dc111a9 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:53.
1.11. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.19, уникальный номер 97f8a62d-81c2-45fb-ab49-bb65936cd1b0 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:49.
1.12. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.20, уникальный номер 82b5983a-ce17-4c05-9f9d-8d49ed72aebc дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:50.
1.13. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.24, уникальный номер 3fa99986-bd18-46b1-ba16-c5f4683d6ed5 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:45.
1.14. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.26, уникальный номер c2719384-75c7-477e-aca5-0f171cd10360 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:59.
1.15. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.28, уникальный номер 8b66950d-b3aa-49bd-b39a-badb069c47ad дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:57.
1.16. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Масляково д.30, уникальный номер 9f10dd23-f343-4aaa-aae8-226adb8a7b36 дополнить кадастровым номером 53:07:0091801:52.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

Зам.Главы поселения                                                    Т.В.Мохнова

image1.jpg